






NO NIM NAMA MAHASISWA 10/03/2020 17/03/2020 24/03/2020 31/03/2020 07/04/2020 14/04/2020 21/04/2020

1 2018511289 AFIF FAISHOL MAHDY V V X V X V V

2 2018511078 AJENG RAHAYU V V V V V V V

3 2018511375 ALDI PRASETIO X X X X X X X

4 2018511331 AMELIA V V V X V V V

5 2018511302 ANITA INDRIANI V V X V V V V

6 2018511006 CLARA SALSABILA V V V V V V X

7 2018511024 ELSA FAULINA V V V V V V V

8 2018511299 ESTER V V V V V V V

9 2018511205 IRPAN SEPTIANA V V V X V V V

10 2018511001 IYANG JAELANI V V V X V V V

11 2018511273 MEGA RANJANI V V X V V V V

12 2018511304
MUHAMMAD FAHD ABDUL AZIZ 

SURIANATA
V V V V V V V

13 2018511353 NADIA CELBI V V X V V V V

14 2018511210 NUR HIDAYAH V V X V V V V

15 2018511213 PUTRI DHELA DHEWANTI V V X V V V X

16 2018511303 RIESA NUR AULIA V V V V V V V

17 2018511276 RIZQI PUTRI UTAMI V V V V V V V

18 2018511003 ROY KOMARA X X X X X X X
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NO NIM NAMA MAHASISWA 28/04/2020 02/06/2020 09/06/2020 16/06/2020 23/06/2020 30/06/2020 07/07/2020

1 2018511289 AFIF FAISHOL MAHDY V X X X X X X

2 2018511078 AJENG RAHAYU V V V V Y Y V

3 2018511375 ALDI PRASETIO V X V X Y Y X

4 2018511331 AMELIA V V V X Y Y X

5 2018511302 ANITA INDRIANI V V V V Y Y V

6 2018511006 CLARA SALSABILA X X V X X Y V

7 2018511024 ELSA FAULINA V X V V Y Y V

8 2018511299 ESTER V V V V Y Y V

9 2018511205 IRPAN SEPTIANA X X X X Y X V

10 2018511001 IYANG JAELANI V X X X X X X

11 2018511273 MEGA RANJANI V V V V Y Y V

12 2018511304
MUHAMMAD FAHD ABDUL 

AZIZ SURIANATA
V X V X X X X

13 2018511353 NADIA CELBI V V V V Y Y V

14 2018511210 NUR HIDAYAH V V V V Y Y V

15 2018511213 PUTRI DHELA DHEWANTI V V X X Y Y V

16 2018511303 RIESA NUR AULIA V X V V Y Y V

17 2018511276 RIZQI PUTRI UTAMI V V X X Y Y V

18 2018511003 ROY KOMARA X X X X X X X
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Mata Kuliah
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Mata Kuliah : Manajemen Pemasaran I Tahun Semester : 2019/2020

Dosen : MURSIDA KUSUMA WARDANI, M.M Semester : Genap

Kelas : D1.181 Prodi : MANAJEMEN

Hadir Tugas UTS UAS Nilai Nilai

 (10%) (35%) (20%) (35%) Angka Huruf

1 2018511289 AFIF FAISHOL MAHDY V 60 60 80 80 71 B

2 2018511078 AJENG RAHAYU V 100 85 80 80 84 A-

3 2018511375 ALDI PRASETIO V 50 85 80 80 79 B+

4 2018511331 AMELIA V 85 85 80 80 82 A-

5 2018511302 ANITA INDRIANI V 95 85 80 80 83 A-

6 2018511006 CLARA SALSABILA V 75 75 80 80 78 B+

7 2018511024 ELSA FAULINA V 95 85 80 80 83 A-

8 2018511299 ESTER V 100 85 80 80 84 A-

9 2018511205 IRPAN SEPTIANA V 75 75 80 80 78 B+

10 2018511001 IYANG JAELANI V 65 60 80 80 72 B

11 2018511273 MEGA RANJANI V 95 85 80 80 83 A-

12 2018511304 MUHAMMAD FAHD ABDUL 

AZIZ SURIANATA
V 75 60 80 80 73 B

13 2018511353 NADIA CELBI V 95 85 80 80 83 A-

14 2018511210 NUR HIDAYAH V 95 85 80 80 83 A-

15 2018511213 PUTRI DHELA DHEWANTI V 85 85 80 80 82 A-

16 2018511303 RIESA NUR AULIA V 95 85 80 80 83 A-

17 2018511276 RIZQI PUTRI UTAMI V 90 85 80 80 83 A-

18 2018511003 ROY KOMARA V 20 40 80 80 60 C+

Standar Nilai: Dosen Penguji

A (90 - 100); A- (80 - 89); B+ (75 - 79); B (70 - 74); B- (65 - 69)

C+ (60 - 64); C (55-59); C- (50 - 54); D (40 - 49); E (0 - 39)
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